EDITAL Nº 013/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, faz saber a quem possa interessar, e

considerando:

- o Edital nº 007/2017, de 11 de maio de 2017 que deferiu a isenção

das inscrições de candidatos,

- o Edital nº 008/2017, de 18 de maio de 2017 que ratificou o

deferimento das isenções,

- que não constou o deferimento das inscrições de Elimara de Fatima

Toledo e Marcos do Bonfim Aires no Edital nº 009/2017, de 26/05/2017,

TORNA PÚBLICO:

A homologação das inscrições dos candidatos abaixo relacionados e a

inclusão no Edital nº 009/2017, de 26 de maio de 2017, para o Concurso Público

para provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara

Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, que selecionará candidatos

para suprimento dos cargos vagos e os que vierem a vagar durante o prazo de

validade do Concurso, conforme segue:

Inscrição Nome Cargo

2684 Elimara de Fatima Toledo Analista Legislativo

2311 Marcos do Bonfim Aires Oficial Administrativo

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 13 de junho de 2017.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

VANDERLEI MACHADO DE LIMA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público